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Naczynka wagowe do ultra-mikrowag,

mikrowag i wag analitycznych

WX-001-0429

Uzyte rysunki, zdjecia, grafiki maja charakter pogladowy.

Dane techniczne

Parametry fizyczne
Wymiar
Masa naczynia

llo$¢ sztuk

Parametry metrologiczne

Objetosé

C€

Pasuje do (Dodatkowo ptatne)

Waga analityczna AS X7
Mikrowaga XA 5Y.M.A
Waga analityczna XA 5Y.A
Ultra-mikrowaga UYA 5Y
Waga analityczna AS 5Y

30x10 mm
0,38¢g
100

8 ml

Mikrowaga MYA 5Y

Waga analityczna XA 5Y
Waga analityczna AS R2 PLUS
Mikrowaga XA 5Y.M

More information on the website
mirror.radwag.com/pl/info,w1,02S



